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ΒΙΟΛΟΓΟΙ µε σχέση εξαρτηµένης

εργασίας Ι∆. ∆ΙΚΑΙΟΥ

ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ

ΜΕ MASTER'S ΜΕ DOCTORAT'S

1/1/1993 1/1/1993 1/1/1993
31/12/1993 31/12/1993 31/12/1993

0-1 142.000 150.000 163.000
1-3 150.000 156.500 168.000
3-6 156.500 163.000 173.500
6-9 163.000 168.000 177.500

9-12 168.000 173.500 183.000
12-15 173.500 177.500 187.000
15-18 177.500 183.500 190.500
18-21 182.000 187.000 194.500
21-24 186.000 190.000 198.000
24-27 191.000 196.000 204.000
27-30 197.000 202.000 211.000
30-35 205.000 210.000 215.000

ΣΥΜΒΑΣΗ 1993 Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.∆. O04P00.xls
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ΒΙΟΛΟΓΟΙ µε σχέση εξαρτηµένης

εργασίας Ι∆. ∆ΙΚΑΙΟΥ

ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ

ΜΕ MASTER'S ΜΕ DOCTORAT'S
Αύξηση 6,5%

1/1/1994 1/1/1994 1/1/1994
30/6/1994 30/6/1994 30/6/1994

0-1 151.230 159.750 173.595
1-3 159.750 166.673 178.920
3-6 166.673 173.595 184.778
6-9 173.595 178.920 189.038

9-12 178.920 184.778 194.895
12-15 184.778 189.038 199.155
15-18 189.038 195.428 202.883
18-21 193.830 199.155 207.143
21-24 198.090 202.350 210.870
24-27 203.415 208.740 217.260
27-30 209.805 215.130 224.715
30-35 218.325 223.650 228.975

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ

ΜΕ MASTER'S ΜΕ DOCTORAT'S
Αύξηση 6,5%

1/7/1994 1/7/1994 1/7/1994
31/12/1994 31/12/1994 31/12/1994

0-1 161.060 170.134 184.879
1-3 170.134 177.507 190.550
3-6 177.507 184.879 196.789
6-9 184.879 190.550 201.325

9-12 190.550 196.789 207.563
12-15 196.789 201.325 212.100
15-18 201.325 208.131 216.070
18-21 206.429 212.100 220.607
21-24 210.966 215.503 224.577
24-27 216.637 222.308 231.382
27-30 223.442 229.113 239.321
30-35 232.516 238.187 243.858
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ΒΙΟΛΟΓΟΙ µε σχέση εξαρτηµένης

εργασίας Ι∆. ∆ΙΚΑΙΟΥ

ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΣΧΟΛΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ

ΜΕ MASTER'S ΜΕ DOCTORAT'S
Αύξηση 8,7%

1/7/1995 1/7/1995 1/7/1995
31/12/1995 31/12/1995 31/12/1995

0-1 175.072 184.936 200.963
1-3 184.936 192.950 207.128
3-6 192.950 200.963 213.910
6-9 200.963 207.128 218.840

9-12 207.128 213.910 225.621
12-15 213.910 218.840 230.553
15-18 218.840 226.238 234.868
18-21 224.388 230.553 239.800
21-24 229.320 234.252 244.115
24-27 235.484 241.649 251.512
27-30 242.881 249.046 260.142
30-35 252.745 258.909 265.074
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ΒΙΟΛΟΓΟΙ µε σχέση εξαρτηµένης εργασίας Ι∆. ∆ΙΚΑΙΟΥ

ΕΤΟΣ 2000

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ

ΜΕ MASTER'S ΜΕ DOCTORAT'S

1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 30/6/2000 30/6/2000

0-1 221.776 234.270 254.574
1-3 234.270 244.424 262.385
3-6 244.424 254.574 270.974
6-9 254.574 262.385 277.221

9-12 262.385 270.974 285.810
12-15 270.974 277.221 292.058
15-18 277.221 286.593 297.524
18-21 284.249 292.058 303.771
21-24 290.495 296.744 309.238
24-27 298.303 306.114 318.606
27-30 307.674 315.483 329.541
30-35 320.169 327.978 335.788

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ

ΜΕ MASTER'S ΜΕ DOCTORAT'S

1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000
31/12/2000 31/12/2000 31/12/2000

0-1 226.212 238.955 259.665
1-3 238.955 249.312 267.633
3-6 249.312 259.665 276.393
6-9 259.665 267.633 282.765

9-12 267.633 276.393 291.526
12-15 276.393 282.765 297.899
15-18 282.765 292.325 303.474
18-21 289.934 297.899 309.846
21-24 296.305 302.679 315.423
24-27 304.269 312.236 324.978
27-30 313.827 321.793 336.132
30-35 326.572 334.538 342.504
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ΒΙΟΛΟΓΟΙ µε σχέση εξαρτηµένης εργασίας Ι∆. ∆ΙΚΑΙΟΥ

1. ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ή ΙΣΟΤΙΜΟΥ ΣΧΟΛΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ

ΛΑΘΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ
ΕΡΕΥΝΑΣ ή ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

& ΕΛΕΓΧΟΥ
1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 10% 30/6/2000 30/6/2000 10% 10% 15%

0-1 221.776 22.178 221.776 243.954 22.178 22.178 33.266
1-3 234.270 23.427 234.270 257.697 23.427 23.427 35.141
3-6 244.424 24.442 244.424 268.866 24.442 24.442 36.664
6-9 254.574 25.457 254.574 280.031 25.457 25.457 38.186

9-12 262.385 26.239 262.385 288.624 26.239 26.239 39.358
12-15 270.974 27.097 270.974 298.071 27.097 27.097 40.646
15-18 277.221 27.722 277.221 304.943 27.722 27.722 41.583
18-21 284.249 28.425 284.249 312.674 28.425 28.425 42.637
21-24 290.495 29.050 290.495 319.545 29.050 29.050 43.574
24-27 298.303 29.830 298.303 328.133 29.830 29.830 44.745
27-30 307.674 30.767 307.674 338.441 30.767 30.767 46.151
30-35 320.169 32.017 320.169 352.186 32.017 32.017 48.025

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ

ΛΑΘΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ
ΕΡΕΥΝΑΣ ή ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

& ΕΛΕΓΧΟΥ
1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000

31/12/2000 10% 31/12/2000 31/12/2000 10% 10% 15%

0-1 226.212 22.621 226.212 248.833 22.621 22.621 33.932
1-3 238.955 23.896 238.955 262.851 23.896 23.896 35.843
3-6 249.312 24.931 249.312 274.243 24.931 24.931 37.397
6-9 259.665 25.967 259.665 285.632 25.967 25.967 38.950

9-12 267.633 26.763 267.633 294.396 26.763 26.763 40.145
12-15 276.393 27.639 276.393 304.032 27.639 27.639 41.459
15-18 282.765 28.277 282.765 311.042 28.277 28.277 42.415
18-21 289.934 28.993 289.934 318.927 28.993 28.993 43.490
21-24 296.305 29.631 296.305 325.936 29.631 29.631 44.446
24-27 304.269 30.427 304.269 334.696 30.427 30.427 45.640
27-30 313.827 31.383 313.827 345.210 31.383 31.383 47.074
30-35 326.572 32.657 326.572 359.229 32.657 32.657 48.986

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ Α.Ε.Ι. Σελίδα, 5 Ο.ΜΕ.∆. O04P00.xls
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ΒΙΟΛΟΓΟΙ µε σχέση εξαρτηµένης εργασίας Ι∆. ∆ΙΚΑΙΟΥ

2. ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ή ΙΣΟΤΙΜΟΥ ΣΧΟΛΗΣ (ΜΕ MASTER'S)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ

ΛΑΘΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ
ΕΡΕΥΝΑΣ ή ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

& ΕΛΕΓΧΟΥ
1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 10% 30/6/2000 30/6/2000 10% 10% 15%

0-1 234.270 23.427 234.270 257.697 23.427 23.427 35.141
1-3 244.424 24.442 244.424 268.866 24.442 24.442 36.664
3-6 254.574 25.457 254.574 280.031 25.457 25.457 38.186
6-9 262.385 26.239 262.385 288.624 26.239 26.239 39.358

9-12 270.974 27.097 270.974 298.071 27.097 27.097 40.646
12-15 277.221 27.722 277.221 304.943 27.722 27.722 41.583
15-18 286.593 28.659 286.593 315.252 28.659 28.659 42.989
18-21 292.058 29.206 292.058 321.264 29.206 29.206 43.809
21-24 296.744 29.674 296.744 326.418 29.674 29.674 44.512
24-27 306.114 30.611 306.114 336.725 30.611 30.611 45.917
27-30 315.483 31.548 315.483 347.031 31.548 31.548 47.322
30-35 327.978 32.798 327.978 360.776 32.798 32.798 49.197

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ

ΛΑΘΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ
ΕΡΕΥΝΑΣ ή ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

& ΕΛΕΓΧΟΥ
1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000

31/12/2000 10% 31/12/2000 31/12/2000 10% 10% 15%

0-1 238.955 23.896 238.955 262.851 23.896 23.896 35.843
1-3 249.312 24.931 249.312 274.243 24.931 24.931 37.397
3-6 259.665 25.967 259.665 285.632 25.967 25.967 38.950
6-9 267.633 26.763 267.633 294.396 26.763 26.763 40.145

9-12 276.393 27.639 276.393 304.032 27.639 27.639 41.459
12-15 282.765 28.277 282.765 311.042 28.277 28.277 42.415
15-18 292.325 29.233 292.325 321.558 29.233 29.233 43.849
18-21 297.899 29.790 297.899 327.689 29.790 29.790 44.685
21-24 302.679 30.268 302.679 332.947 30.268 30.268 45.402
24-27 312.236 31.224 312.236 343.460 31.224 31.224 46.835
27-30 321.793 32.179 321.793 353.972 32.179 32.179 48.269
30-35 334.538 33.454 334.538 367.992 33.454 33.454 50.181

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ MASTER'S Σελίδα, 6 Ο.ΜΕ.∆. O04P00.xls
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ΒΙΟΛΟΓΟΙ µε σχέση εξαρτηµένης εργασίας Ι∆. ∆ΙΚΑΙΟΥ

3. ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ή ΙΣΟΤΙΜΟΥ ΣΧΟΛΗΣ (ΜΕ DOCTORAT'S)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ

ΛΑΘΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ
ΕΡΕΥΝΑΣ ή ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

& ΕΛΕΓΧΟΥ
1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000
30/6/2000 10% 30/6/2000 30/6/2000 10% 10% 15%

0-1 254.574 25.457 254.574 280.031 25.457 25.457 38.186
1-3 262.385 26.239 262.385 288.624 26.239 26.239 39.358
3-6 270.974 27.097 270.974 298.071 27.097 27.097 40.646
6-9 277.221 27.722 277.221 304.943 27.722 27.722 41.583

9-12 285.810 28.581 285.810 314.391 28.581 28.581 42.872
12-15 292.058 29.206 292.058 321.264 29.206 29.206 43.809
15-18 297.524 29.752 297.524 327.276 29.752 29.752 44.629
18-21 303.771 30.377 303.771 334.148 30.377 30.377 45.566
21-24 309.238 30.924 309.238 340.162 30.924 30.924 46.386
24-27 318.606 31.861 318.606 350.467 31.861 31.861 47.791
27-30 329.541 32.954 329.541 362.495 32.954 32.954 49.431
30-35 335.788 33.579 335.788 369.367 33.579 33.579 50.368

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ

ΛΑΘΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ
ΕΡΕΥΝΑΣ ή ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

& ΕΛΕΓΧΟΥ
1/7/2000 1/7/2000 1/7/2000

31/12/2000 10% 31/12/2000 31/12/2000 10% 10% 15%

0-1 259.665 25.967 259.665 285.632 25.967 25.967 38.950
1-3 267.633 26.763 267.633 294.396 26.763 26.763 40.145
3-6 276.393 27.639 276.393 304.032 27.639 27.639 41.459
6-9 282.765 28.277 282.765 311.042 28.277 28.277 42.415

9-12 291.526 29.153 291.526 320.679 29.153 29.153 43.729
12-15 297.899 29.790 297.899 327.689 29.790 29.790 44.685
15-18 303.474 30.347 303.474 333.821 30.347 30.347 45.521
18-21 309.846 30.985 309.846 340.831 30.985 30.985 46.477
21-24 315.423 31.542 315.423 346.965 31.542 31.542 47.313
24-27 324.978 32.498 324.978 357.476 32.498 32.498 48.747
27-30 336.132 33.613 336.132 369.745 33.613 33.613 50.420
30-35 342.504 34.250 342.504 376.754 34.250 34.250 51.376

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ DOCTORAT'S Σελίδα, 7 Ο.ΜΕ.∆. O04P00.xls


